2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 06.11.2018 №537-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет Правительства Ульяновской области и казённых учреждений, подведомственных Правительству Ульяновской области, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской областиот 06.11.2018 № 537-П
«Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет Правительства Ульяновской области и казённых учреждений, подведомственных Правительству Ульяновской области», следующие изменения:
1) в пункте 2.5 раздела 2 слова «Первым заместителем Губернатора Ульяновской области‒руководителем администрации Губернатора Ульяновской области (далее ‒ Первый заместитель Губернатора)» заменить словами «руководителем администрации Губернатора Ульяновской области (далее ‒руководитель администрации Губернатора)»;
2) в разделе 3:
а) в пункте 3.2 слова «Первому заместителю» заменить словами «руководителю администрации»;
3) в пункте 3.3 слова «, а также отклонения этих показателей относительно текущего (очередного) финансового года» исключить.
4) в приложениях 1-4 к Порядку слова «Первый заместитель Губернатора Ульяновской области ‒ руководитель» заменить словом «Руководитель»;
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области					В.Н.Разумков